urammal való dolgáról ír. Igen caute kellett volna kegyelmednek abban
procedálni és nem kellett volna addig magát az esztergami Cáptalan
ban installáltatni, az míg Posonban dolgait helyessen el nem végezte,
és igazétotta. Az dolog azért így lévén, kegyelmed is úgy accommo
dálja magát, hogy tovább való veszekedésre ok ne adassék.

Ezzel Isten sokáig éltesse kegyelmedet.
Datum Viennee 22. Martii anno 1624.
Reverentire Vestrte Addictissimus

Kívitl:

Rdo dno Francisco Babóthy, Ecclesire nostrte Metropolitanre Strigo
niensis Canonico etc. Fratri in Christo, nobis observando.

Ezen levélnek eredetije, amelyen csak az aláírás (" Addict. Arch. Str. ") Páz
mány kezeírása, fennmaradt az esztergomi káptalan magánlevéltárában : "Capsula 14.
Ece1. fase. 2. nr. 47" jelzés alatt. Közölte már e szöveget Fraknói is (P. P. lev.,
371. 1.) Fenti közlés az eredeti alapján történik.

249.

1624. MÁRCZIUS 31. Kiadatlan.

WIEN.

Pázmány és Esterházy Miklás meghívófa Nagyszombat város tanácsához
az iránt, hogya hirtelett elhunyt Homonnai Drugeth Györgynek 1624.

április 24-ére kitűzött temetésén Jelenne meg a város tanácsa.

Prudentes ac Circumspecti Domini, Amici nobis observandi.
Salute ac nostri commendatione preemissa. Statutum esse semel

omnibus mori, communi experientia et recenti quoque exemplo IIImi

l A pozsonyi prépost ekkor Balásfy Tamás pécsi püspök volt (pécsi püspök 1621-ben lett, az elótt
váczi püspök volt ; meghalt 1625. márcz. 10). Balasfy és Babóthy közt már 1618-ban is tettlegességre
került a sor. Lásd Fraknói v., P. P. és kora II. köt., 418. l.
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Amici ad serviendum paratissimi

Comitis ac Domini Georgii Druget ' de Homonna Judicis Curire Regire
Mattis, Consiliarii, Cubicularii et Equitis Aurati etc. in flore eetatis suee,
communi omnium dolore ex hac vita migrantis admonemur. Cujus
quidem corpus, cum ob injuriam temporis et vari os in Hungaria excitatos
tumultus jaceat adhuc inhumatum, nos prrefati Illmi Dni pise mernorire
Comitis, ad ejusdem corpus tumulandum et orphanorum tutelam testa
mento legati tutores pro ultimis ipsius exequiis in Ecclesia Tyrnaviensi
Parochiali exolvendis, 24. diem futuri mens is Aprilis destinavimus.
Prudentes ac Circumspectas Dominationes Vestras amice rogatas (sic l),
ut ad preefíxum diem et locum funeri et exequiis memorati III mi Dni
Comitis interesse, eidemque ultimum honorem prrestare et amorem ac
benevolentiam illam , quam non solum erga defunctum Dnum Comitem,
verurn etiam hreredes ipsius habuit semper singularem, continuare velit.
Daturi sumus operam, ut hane ejusdern animi promptitudinem et nos
et orphani dicti Dni Comitis omnibus officiis compensemus. Prudentes
ac Circumspectas D. V. diu feliciter valere desiderantes.